Litis pendentia varia sumitur quoad perpetuan- dam iurisdictionem, 2.16. num. 2. & seq.

& seq.

### M.

**M**achinatio alterius ex conjugib[us] & perso- na extranea, in mortem alterius uxori, impedit matrimonium inter eos, &c. 4.7 num. final.

Major quando restituatur, 1.41. num. 13. Ma- joritas inter Sacerdotes ex quibus confide- tur, 1.33. num. 1.

## INDEX JOAN. HONORII

- Magistratui quando & quatenus licet resistere - Metus quid sit, & quid in eo attendendum, 1. 40.  
 re, 5. 36. num. 6.  
 Maledici qui sunt & eorum pene, 5. 26. Milites militarium regularium & hospitalariorum  
 Mandatum procuratoris quomodo probetur, 1. qui matrimonio utuntur an sint religiosi, 3.  
 38. num. 15. quando presumatur, ibid. nu. 16. 31. num. 10.  
 finiatur, ibid. nu. 36. secundum revocat pri- Minor quibus casibus in integrum restituatur,  
 mum, ibid. Mandatum que requirant, 1. 28. 1. 38. num. 12. & seq. restitutionem petens  
 nu. 21. Mandata de providendo qualiter con- que probare debeat, 1. 41. num. 9. &  
 cedatur, 3. 8. num. 6. Mandatario in delictis seq.  
 non datur dilatio ad consulendum mandan- Missa quomodo celebranda, 3. 41. num. 1. & seq.  
 tem, 2. n. 23. fallit, ibid. passim.  
 Manutentio si pendeat a negotio principali, pri<sup>o</sup> Missio in possessionem quid sit, & quando decer-  
 principale discuti debet, 2. 12. num. 8. natur, vel non, 2. 15. num. 1. in omnibus actioni-  
 Matrix brevis quid sit, 3. 5. part. 4. num. 31. nibus personalibus, realibus & mixtis decer-  
 Matrimonium inter se qui licite contrahant, 4. nitur, ib. num. 5.  
 2. num. 3. 4. 5. & seq. Matrimonium secun- Modus procedendi datus per rescriptum in  
 dum contractum, pendente lice super dispen- causa conventionis, censetur repositus in  
 satione facta per consensum quid juris, 4. 4. causa reconventionis, 2. 4. num. 6. Mo-  
 num. 6. ubi fallat in seq. Matrimonium con- dus in exactionibus servari debet, 3. 32.  
 tractum cum secunda quando teneat, 4. 7. n. num. 45.  
 3. & seq. Matrimonium in gradu prohibito Monachus cui commissa est administratio obe-  
 inter affines contractum, est nullum, & penae dientiae, an procuratorem constituere pos-  
 contrahentium, 4. 14. num. 13. & seq. separa- sit, 1. 38. num. 6. & seq. spoliatus Priora-  
 ratum propter maleficium, a neo sublato re- tu vel beneficio manuali ab extraneo, po-  
 dantegretur, 4. 15. nu. 16. & seq. contractum test agere remedio recuperande, quid si a  
 ob filicidium non separatur, 5. 10. nu. 3. Ma- suo Abbatte spoliatur, 2. 13. num. 6. quili-  
 trimoni<sup>g</sup> substantialia quo & quot sint, 4. bet ad admonitionem sui Abbatis ad omnes  
 tit. 1. num. 16. impedimenta & quotuplicia, sacros ordines promovetur, 1. 14. num. 12.  
 ibid. & seq. Matrimonio inter parentes pro- & quando non, ibid. ubi sortitur domi-  
 bat filij in dubio presumuntur legitimi, 4. cilium, 2. 2. num. 11. ob grave delictum  
 17. num. 12. & seq. qualis in eo requiratur depositus non recipit probendas, &c. 3. 31.  
 probatio, 4. 18. num. 3. & seq. Matrimonia num. final. an Ecclesia parochiali seculari  
 clandestina Ecclesia semper fuit detestata, 4. prasci poscit, 3. 35. num. 21. & seq. nomi-  
 3. num. 1. sunt difficultas probationis, ibid. num. 23. unde nomen accepit, 3. 35. num. 2. ibidem  
 2. & seq.  
 Membrum magnum quod intelligatur, 1. 20. plura passim. Monacho vel Religioso an con-  
 num. 5.  
 Mendicantes de licentia Praelatorum suorum pos- ferri poscit, 5. 5. num. 32. quis ab intestato  
 sunt vitam Eremiticam eligere, 3. 31. nu. 67. succedat, 3. 27. num. 3. de sevitia vel intolerabili  
 Metropolitani officium in visitanda provincia injuria per Abbatem sua persona illa-  
 quale, 3. 39. num. 16. ra competit officium iudicis, 3. 35. num. 32. quid si injuste abjectus restitui perat, ibidem  
 num.